
777 ale 77/2712

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č.SOSSOl) 71/2022 — revitalizace lokality

POD Lovci,

uzavřené podle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů dne 1. 4. 2022

(dále jen ..Smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19. 385 01 Vimperk

zastoupení: Mgr. Pavel Hubený. ředitel

IČO: 00583171

1310: (‘7, 00583171

kontaktní adresa: l. máje 260/19. 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizaci Ministerstva životního prostředí Ceské republiky)

(dálejen ..objednatel“)

a

Zhotovitel: IRO stavební s.r.o.

sídlo: Domoradice 303. 381 OI Český Krumlov

zastoupení: Zuzana lrová

IČO: 26072912

DIČ: cz 26072912

Zápis v OR: vedený krajským soudem v Českých Budějovicích. oddíl C. vložka 12280

(_dálejen ..zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.2 Smlouvy o dílo —

č. SOSSOD 71/2022 (dále jen „dodatek“)

Č1. 1.

Změna smlouvy

Zhotovitel nedokončí dílo v termínu sjednaném ve výše uvedené smlouvě o dílo. nebot“ práce

byly přerušeny z důvodu nepříznivých klimatických podmínek a nezpůsobilosti lokality

k pokračování revitalizace (dle ustanovení Čl. IX. Čas plnění, lhůty. odst. 9.3). Veškeré práce

byly ukončeny lO. 11. 2023. V případě vyhovujících podmínek by zhotovitel mohl práce

provádět až do 30. ll. 2023. tj. dalších 20 dnů. Vzhledem ktomu. že dochází k prodlení

plnění výše uvedené smlouvy zhotovitelem z důvodu nepříznivých klimatických podmínek.

smluvní strany se vzájemně dohodly, že dílo bude dokončeno v roce 2024. Na lokalitě platí z

důvodů ochrany přírody omezení přístupu až do 14. 8. 2024. Od 15. 8. 2024 může zhotovitel

znovu zahájit práce na dokončení díla. a to po dobu 20 dnů. tj. do 3. 9. 2024. Na základě výše

4:1»

_—

v:

\ AT ll ll A 37001!

Almi31e15110 životního prostředí

 

str. l z 3



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

uvedených důvodů nebude objednatelem uplatňována pokuta z prodlení dle čl. XIV. Smluvní

pokuty. odst. 14.1. Smlouvy.

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly. v souladu s §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 o

zadávání veřejných zakázek a s odkazem na Čl. X1. Odstoupení od smlouvy. odst. 11.1.

Smlouvy na změnách a doplnění Smlouvy takto:

1) Článek lX. Čas plnění. lhůty odst. 9.1 nově zní:

„IX. Čas plnění= lhůtv

9.1 Zahájení prací: dle termínů určených projektovou dokumentaci (\nedílná součást

smlouvy)

Dokončení prací: 30. 9. 2024“

2) Článek XIV. Smluvní pokuty se doplňuje a nově zní:

„XIV. Smluvní pokufl

14.1 Za prodlení s dokončením díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

0.2 % z ceny díla za každý den prodlení.

14.2 Za pozdě zaplacené faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní úroky z prodlení ve

výši 0.2 % z dlužné Částky za každý den prodlení.

14.3 Za včasné neodstranění havarijního stavu uhradí zhotovitel 1000 Kč za každou hodinu

prodlení.

14.4 Pokud zhotovitel nedokončí dílo do termínu uvedeného v Čl. lX. Čas plnění. lhůty

odst. 9.1 Smlouvy, zaplatí objednateli jednorázovou pokutu ve výši 70 000.- Kč.

14.5 Uplatnčním jakékoli pokuty dle tohoto článku nezaniká nárok objednatele na náhradu

Škody způsobené objednateli v důsledku nedodržení termínu uvedeného v Čl. lX. Čas

plnění. lhůty odst. 9.1 zhotovitelem“

Čl. 11.

Ostatní ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dotčeny a zůstávají v platnosti a beze

změny.

2. Tento dodatekje vyhotoven \'e 3 stejnopisech s platností originálu. z nichž dva obdrží

objednatel ajeden zhotovitel.

3. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany svými podpisy stvrzují. že smluvní strany

uzavřely tento dodatek o vlastní vuli. svobodně a vážně. ne za jednostranně

nevyhodnyeh podmínek.

__L—L

";—*;

\\l'llllA :'000

Minlslermo životního prostřed

 



“.901.\H|l\\

..a“

47:7“—

1pa1m1d0111mm;ousmnmm

 

 '011'51L1qmms03]1219111113mmd01111111011251mpdg

2191111010112:pmupafqo

...sup.........................../\..................suplwwduuAGA

QZUZZL1Z
EZUZ"ZLUZ

mms113111111111151Lutzqoso[LUflUQUABJdO11s1dpod

LuaupLIDQdeHd1131111121301»\'1111111113111151891o"qgggg/Ota;'3tauo>1153231p'.mlLus

111151891Al1ugufa1agmpsouuuodngdeA“psouuggl)121115011112111Elk/{QBU)1912p0p011191't

VAVWH$n)!HVdOH!NC|OHVNVAVHdS

 


